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Kontiolahden Keskustan kuntayhdistys ei hyväksy palveluverkkouudistusta Kontiolahden kunnan 
alueen osalta 

Hyvinvointialueemme palveluverkkosuunnitelman mukaisesti Kontiolahdelle Kontiolahden 
kirkonkylään on tulossa soteasema-tasoinen alemman palvelutarjonnan yksikkö – ei sote-
keskustasoista palvelua, kuten maakunnan monessa muussa merkittävässä kuntakeskuksessa. 
Nykyisen suunnitelman soteasema-tason palvelukuvaus on riittämätön palvelutarpeeseen nähden, 
eikä tyydytä kunnan väestön tarpeita esimerkiksi vastaanotto- ja näytteenottopalvelujen suhteen.  

Lisäksi kunnan eteläosaan Lehmon taajaman alueelle suunnitellun palvelupisteen palvelutarjonta 
tuskin tulee vastaamaan todellista palvelutarvetta. Kunnan eteläosassa on tarve etenkin kattaville 
suunterveys- sekä neuvolapalveluille ja näitä palvelutarpeita ei sote-palvelupistetasoinen 
palvelutuotanto pystyne täyttämään.   

Katsomme siis tämän suunnitellun palvelutason kokonaisuutena riittämättömäksi kuntamme nykyisen 
noin 15 000 asukkaan sekä väestökehityksen näkökulmista.  

Kontiolahdella on ennusteiden valossa jatkossakin huomattava määrä etenkin lapsia ja nuoria 
verrattuna moneen muuhun maakunnan alueeseen. Näin ollen esimerkiksi kattavat neuvolapalvelut 
ovat välttämättömiä jatkossakin. On myös huomionarvoista, että kuten maakunnan - myös 
Kontiolahden - väestön ikääntymiskehitys on voimakasta lähitulevaisuudessa sekä seuraavien 
vuosikymmenien aikana, joten tämäkin tekijä kasvattaa merkittävästi arkisten terveyspalvelujen 
palvelutarvetta kunnan väestömäärän näkökulmasta.  

Ymmärrämme sinänsä hyvinvointialueemme taloushaasteet ja sen, että taloudellista tehokkuutta on 
pystyttävä parantamaan jatkuvassa kustannustenhallintapaineessa. Emme kuitenkaan näe järkeväksi 
sitä, että kustannustehokkuutta haetaan maakunnan elinvoimaisimpien alueiden terveyspalveluiden 
saatavuutta heikentämällä.  

 

Keskustan Kontiolahden kuntayhdistyksen puolesta 

Jyry Eronen, kuntayhdistyksen hallituksen puheenjohtaja 

 

 

 

 


